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OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

Torneo OP CAMPIONATO TORINESE 0801113A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 21-01-2008 - 10-03-2008

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CORDARA MICHELE - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Ragni Paolo              

1Gallucci Alessio         

2
Parodi Alessandro        

3
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OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Ragni Paolo              6.0 ITA 26.0028.5021.0023.502169 1900 2207 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 1958

2 5 CM Gallucci Alessio         6.0 ITA 25.5028.5020.5024.752078 1947 2255 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 1991

3 9 CM Parodi Alessandro        5.5 ITA 25.0025.0019.0016.752011 1958 2158 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 1 0 1990

4 11 1N Zunino Davide            5.0 ITA 27.5030.0021.5019.751969 1928 2093 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1973

5 2 CF Barletta Mauro           4.5 ITA 28.5030.5022.5016.752229 1974 2077 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1968

6 7 CM Bertagia Roldano         4.5 ITA 27.0030.0021.0018.002013 1942 2045 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1956

7 13 1N Tratto Mimmo             4.5 ITA 25.5028.5019.5015.751956 1847 1969 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1957

8 18 1N Cacinschi Alexandru      4.5 ITA 23.5023.5018.5011.501907 1827 1926 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1988

9 21 2N Mennuti Alberto          4.5 ITA 22.5025.0016.5014.251779 1777 1942 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1994

10 1 M Pulito Alberto           3.5 ITA 15.0015.0010.5013.002268 1868 2201 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 2 1986

11 4 CM Sorcinelli Francesco     4.0 ITA 25.0028.0019.0014.002119 1870 1912 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1981

12 14 1N Sorgi Paolo              4.0 ITA 25.0028.0020.0014.251921 1942 1844 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1980

13 15 CM Giacometto Mario         4.0 ITA 24.0026.5018.0013.001918 1742 1863 7 2 4 1 4 0 4 0 3 2 0 1 0 0 1969

14 6 CM Martin Tiziano           4.0 ITA 23.5026.5018.5013.002016 1796 1856 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

15 27 3N Negro Francesco P.       4.0 ITA 23.0025.0018.5012.75 1599 1766 1746 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1980

16 31 2N Plenzick Angelo          4.0 ITA 20.0022.5016.0012.50 1541 1840 1764 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1964

17 32 3N Gilio Emanuele           4.0 ITA 19.5021.5015.0010.50 1536 1650 1650 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

18 12 1N Cavaliere Simone         3.5 ITA 23.5023.5019.008.75 1957 1825 1783 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1992

19 16 1N Mantovan Giuseppe        3.5 ITA 20.5020.5016.508.00 1910 1750 1785 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1954

20 29 3N Costea Mihai             3.0 ITA 25.0026.5019.007.00 1560 1880 1709 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1992

21 10 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 14.5014.5010.008.50 1985 1728 1862 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1990

22 34 NC Cova Joshua              3.0 ITA 23.0025.5018.509.75 1443 1728 1629 7 1 4 2 3 1 1 1 4 0 3 1 0 0 1992

23 25 2N Miglietta Manuel         3.0 ITA 22.5025.0016.5010.00 1613 1750 1446 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1992

24 26 2N Perano Simone            3.0 ITA 20.5020.5016.008.25 1599 1837 1703 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 1 1992

25 28 3N Battista Luigi           3.0 ITA 22.0023.5017.508.00 1572 1815 1683 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1950

26 8 CM Coqueraut Jean Dominique 3.0 ITA 17.5017.5013.507.50 2013 1515 1600 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 1 1950

27 24 2N Giacchino Claudio        3.0 ITA 18.0018.0014.004.00 1661 1629 1599 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1945

28 39 3N Nemesio Aldo             3.0 ITA 14.5014.5010.502.00 1375 1621 1471 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 1952

29 17 1N Ratti Marco              2.5 ITA 23.0023.0017.006.75 1908 1749 1778 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1957

30 20 1N Artero Carlo             2.5 ITA 21.5021.5016.507.25 1854 1668 1688 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 1 1994

31 40 NC Sgueglia Gabriele        2.5 ITA 19.5021.5015.007.25 1323 1728 1399 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1993

32 37 NC Cauzer Luigi             2.5 ITA 19.0019.0015.003.75 1395 1699 1575 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1959

33 33 1N Messina Alessandro       2.5 ITA 13.5013.509.50 3.50 1574 1824 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1971

34 19 1N Gussone Claudio          2.0 ITA 13.5013.508.50 4.00 1869 1681 1748 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 3 1941

35 30 2N Porzio Franco            2.0 ITA 21.5021.5016.505.50 1559 1781 1595 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 1 1958

36 22 2N Melone Antonio           2.0 ITA 20.5023.0016.005.50 1727 1603 1381 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1994

37 38 3N Ghisio Paolo             2.0 ITA 16.0016.0012.500.00 1375 1685 1428 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1962

38 36 3N Vassallo Raffaele        1.5 ITA 15.0015.0011.001.50 1424 1533 1059 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 1 1963

39 23 2N Fiorito Michele          1.0 ITA 17.0017.0011.004.00 1662 1672 1532 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 3 1971

40 35 NC Levi Aldo                0.0 ITA 16.5018.0013.000.00 1440 1523 647 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 0 0 1944
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OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 1N Artero Carlo             ITA PIE TO 1854 1668 1688 1994 M 843660 123604

2 CF Barletta Mauro           ITA PIE TO 2229 1974 2077 1968 M 802085 111485

28 3N Battista Luigi           ITA PIE TO 1572 1815 1683 1950 M 130043

7 CM Bertagia Roldano         ITA PIE TO 2013 1942 2045 1956 M 817503 110470

18 1N Cacinschi Alexandru      ITA PIE TO 1907 1827 1926 1988 M 829420 126841

37 NC Cauzer Luigi             ITA PIE TO 1395 1699 1575 1959 M 135163

12 1N Cavaliere Simone         ITA PIE TO 1957 1825 1783 1992 M 843679 123590

8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 2013 1515 1600 1950 M 811343 102811

29 3N Costea Mihai             ITA PIE TO 1560 1880 1709 1992 M 123582

34 NC Cova Joshua              ITA PIE TO 1443 1728 1629 1992 M 126822

10 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1985 1728 1862 1990 M 822051 120120

23 2N Fiorito Michele          ITA PIE TO 1662 1672 1532 1971 M 124991

5 CM Gallucci Alessio         ITA PIE TO 2078 1947 2255 1991 M 822990 114733

38 3N Ghisio Paolo             ITA PIE TO 1375 1685 1428 1962 M 122633

24 2N Giacchino Claudio        ITA PIE TO 1661 1629 1599 1945 M 108013

15 CM Giacometto Mario         ITA PIE TO 1918 1742 1863 1969 M 818984 102188

32 3N Gilio Emanuele           ITA PIE AT 1536 1650 1650 1960 M 117224

19 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1869 1681 1748 1941 M 818291 104826

35 NC Levi Aldo                ITA PIE TO 1440 1523 647 1944 M 128397

16 1N Mantovan Giuseppe        ITA PIE VB 1910 1750 1785 1954 M 836311 128396

6 CM Martin Tiziano           ITA PIE TO 2016 1796 1856 1959 M 816450 109529

22 2N Melone Antonio           ITA PIE TO 1727 1603 1381 1994 M 840343 128769

21 2N Mennuti Alberto          ITA PIE TO 1779 1777 1942 1994 M 840319 123584

33 1N Messina Alessandro       ITA PIE TO 1574 1824 1971 M 135543

25 2N Miglietta Manuel         ITA PIE TO 1613 1750 1446 1992 M 120089

27 3N Negro Francesco P.       ITA PIE TO 1599 1766 1746 1980 M 117538

39 3N Nemesio Aldo             ITA PIE TO 1375 1621 1471 1952 M 108791

9 CM Parodi Alessandro        ITA PIE TO 2011 1958 2158 1990 M 822809 116371

26 2N Perano Simone            ITA PIE TO 1599 1837 1703 1992 M 123588

31 2N Plenzick Angelo          ITA PIE TO 1541 1840 1764 1964 M 102194

30 2N Porzio Franco            ITA PIE TO 1559 1781 1595 1958 M 103247

1 M Pulito Alberto           ITA PIE TO 2268 1868 2201 1986 M 809276 103537

3 CM Ragni Paolo              ITA PIE TO 2169 1900 2207 1958 M 808768 106989

17 1N Ratti Marco              ITA PIE TO 1908 1749 1778 1957 M 819050 102165

40 NC Sgueglia Gabriele        ITA PIE TO 1323 1728 1399 1993 M 128572

4 CM Sorcinelli Francesco     ITA PIE TO 2119 1870 1912 1981 M 814466 102175

14 1N Sorgi Paolo              ITA PUG LE 1921 1942 1844 1980 M 837733 128395

13 1N Tratto Mimmo             ITA PIE TO 1956 1847 1969 1957 M 822914 102193

36 3N Vassallo Raffaele        ITA PIE TO 1424 1533 1059 1963 M 102178

11 1N Zunino Davide            ITA PIE TO 1969 1928 2093 1973 M 828270 100807
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

10 1 M Pulito Alberto           3.5 ITA | 0 Â½ | 25 B 1 | 15 N Â½ | 13 B 1 | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

5 2 CF Barletta Mauro           4.5 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N 0 | 13 B Â½ | 1

1 3 CM Ragni Paolo              6.0 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 29 N 1 | 2 B 1 | 9 N 1 | -1

11 4 CM Sorcinelli Francesco     4.0 ITA | 24 B 1 | 16 N Â½ | 7 B Â½ | 14 N Â½ | 17 B 1 | 5 N 0 | 27 B Â½ | 1

2 5 CM Gallucci Alessio         6.0 ITA | 25 N Â½ | 21 B 1 | 17 N 1 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 7 N 1 | -1

14 6 CM Martin Tiziano           4.0 ITA | 26 B 1 | 18 N 0 | 16 B 1 | 28 N 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 29 B 1 | 1

6 7 CM Bertagia Roldano         4.5 ITA | 27 N 1 | 17 B Â½ | 4 N Â½ | 18 B 1 | 11 N Â½ | 6 B 1 | 5 B 0 | 1

26 8 CM Coqueraut Jean Dominique 3.0 ITA | 28 B 0 | 31 B 0 | 37 N Â½ | 38 N 1 | 25 B 1 | 26 N Â½ | 0 0 | 0

3 9 CM Parodi Alessandro        5.5 ITA | 29 N 1 | 19 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 0 1 | 3 B 0 | 0

21 10 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA | 0 Â½ | 34 N Â½ | 24 B 1 | 31 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 11 1N Zunino Davide            5.0 ITA | 30 B 1 | 20 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 14 N 1 | 18 B Â½ | 1

18 12 1N Cavaliere Simone         3.5 ITA | 31 N 1 | 28 B 1 | 2 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 21 B 0 | 16 N Â½ | 0

7 13 1N Tratto Mimmo             4.5 ITA | 32 B 1 | 3 N 0 | 26 B 1 | 1 N 0 | 28 B 1 | 29 N 1 | 2 N Â½ | -1

12 14 1N Sorgi Paolo              4.0 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 11 B 0 | 21 N Â½ | -1

13 15 CM Giacometto Mario         4.0 ITA | 34 B Â½ | 40 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 26 B Â½ | 20 N 1 | 31 B Â½ | 1

19 16 1N Mantovan Giuseppe        3.5 ITA | 35 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 29 B 0 | 27 N Â½ | 30 N 1 | 12 B Â½ | -1

29 17 1N Ratti Marco              2.5 ITA | 36 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 40 N 1 | 4 N 0 | 31 B 0 | 0 0 | 0

8 18 1N Cacinschi Alexandru      4.5 ITA | 37 N 1 | 6 B 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 30 B 1 | 0 1 | 11 N Â½ | 0

34 19 1N Gussone Claudio          2.0 ITA | 38 B 1 | 9 N 0 | 30 B 1 | 0 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 20 1N Artero Carlo             2.5 ITA | 39 N 1 | 11 B 0 | 28 N 0 | 21 B Â½ | 37 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 0

9 21 2N Mennuti Alberto          4.5 ITA | 40 B Â½ | 5 N 0 | 34 B 1 | 20 N Â½ | 19 B 1 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 1

36 22 2N Melone Antonio           2.0 ITA | 2 N 0 | 33 B 1 | 29 N 0 | 26 N 0 | 40 B 1 | 32 N 0 | 39 B 0 | -1

39 23 2N Fiorito Michele          1.0 ITA | 3 B 0 | 32 N 1 | 31 B 0 | 34 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 24 2N Giacchino Claudio        3.0 ITA | 4 N 0 | 35 B 1 | 10 N 0 | 30 N 0 | 32 B 0 | 37 B 1 | 38 N 1 | -1

23 25 2N Miglietta Manuel         3.0 ITA | 5 B Â½ | 1 N 0 | 40 B 0 | 33 B 1 | 8 N 0 | 39 N 1 | 34 B Â½ | 1

24 26 2N Perano Simone            3.0 ITA | 6 N 0 | 37 B 1 | 13 N 0 | 22 B 1 | 15 N Â½ | 8 B Â½ | 0 0 | 0

15 27 3N Negro Francesco P.       4.0 ITA | 7 B 0 | 36 N 1 | 14 B 0 | 32 N 1 | 16 B Â½ | 34 N 1 | 4 N Â½ | -1

25 28 3N Battista Luigi           3.0 ITA | 8 N 1 | 12 N 0 | 20 B 1 | 6 B 0 | 13 N 0 | 38 B 1 | 32 N 0 | -1

20 29 3N Costea Mihai             3.0 ITA | 9 B 0 | 38 N 1 | 22 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 13 B 0 | 6 N 0 | 1

35 30 2N Porzio Franco            2.0 ITA | 11 N 0 | 39 B 1 | 19 N 0 | 24 B 1 | 18 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0

16 31 2N Plenzick Angelo          4.0 ITA | 12 B 0 | 8 N 1 | 23 N 1 | 10 B 0 | 34 B Â½ | 17 N 1 | 15 N Â½ | -1

17 32 3N Gilio Emanuele           4.0 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 39 N 1 | 27 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 28 B 1 | 1

33 33 1N Messina Alessandro       2.5 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 36 B Â½ | 25 N 0 | 35 B 1 | 40 N 1 | 0 0 | 0

22 34 NC Cova Joshua              3.0 ITA | 15 N Â½ | 10 B Â½ | 21 N 0 | 23 B 1 | 31 N Â½ | 27 B 0 | 25 N Â½ | -1

40 35 NC Levi Aldo                0.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 38 B 0 | 39 B 0 | 33 N 0 | 36 N 0 | 37 B 0 | 1

38 36 3N Vassallo Raffaele        1.5 ITA | 17 N 0 | 27 B 0 | 33 N Â½ | 37 B 0 | 0 0 | 35 B 1 | 40 N 0 | 0

32 37 NC Cauzer Luigi             2.5 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 8 B Â½ | 36 N 1 | 20 B 0 | 24 N 0 | 35 N 1 | -1

37 38 3N Ghisio Paolo             2.0 ITA | 19 N 0 | 29 B 0 | 35 N 1 | 8 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | 24 B 0 | 0

28 39 3N Nemesio Aldo             3.0 ITA | 20 B 0 | 30 N 0 | 32 B 0 | 35 N 1 | 0 1 | 25 B 0 | 22 N 1 | 0

31 40 NC Sgueglia Gabriele        2.5 ITA | 21 N Â½ | 15 B 0 | 25 N 1 | 17 B 0 | 22 N 0 | 33 B 0 | 36 B 1 | 1
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OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 1N Artero Carlo             ITA 1854 3 0.50 1.35 -0.85 1668.001688 1994 M 843660 123604

2 CF Barletta Mauro           ITA 2229 7 4.50 5.47 -0.97 1974.142077 1968 M 802085 111485

7 CM Bertagia Roldano         ITA 2013 6 3.50 3.11 0.39 1942.292045 1956 M 817503 110470

18 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1907 4 1.50 1.48 0.02 1827.171926 1988 M 829420 126841

12 1N Cavaliere Simone         ITA 1957 4 0.50 2.02 -1.52 1825.331783 1992 M 843679 123590

8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 2013 0 0.00 0 1515.831600 1950 M 811343 102811

10 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 1 0.00 0.16 -0.16 1728.251862 1990 M 822051 120120

5 CM Gallucci Alessio         ITA 2078 6 5.50 3.55 1.95 1947.142255 1991 M 822990 114733

15 CM Giacometto Mario         ITA 1918 3 1.50 0.89 0.61 1742.431863 1969 M 818984 102188

19 1N Gussone Claudio          ITA 1869 2 0.00 0.93 -0.93 1681.001748 1941 M 818291 104826

16 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1910 3 1.00 1.02 -0.02 1750.001785 1954 M 836311 128396

6 CM Martin Tiziano           ITA 2016 4 1.00 2.30 -1.3 1796.001856 1959 M 816450 109529

22 2N Melone Antonio           ITA 1727 1 0.00 0.11 -0.11 1603.671381 1994 M 840343 128769

21 2N Mennuti Alberto          ITA 1779 5 3.00 1.51 1.49 1777.861942 1994 M 840319 123584

9 CM Parodi Alessandro        ITA 2011 5 3.50 2.33 1.17 1958.332158 1990 M 822809 116371

1 M Pulito Alberto           ITA 2268 3 2.50 2.59 -0.09 1868.002201 1986 M 809276 103537

3 CM Ragni Paolo              ITA 2169 5 4.00 3.47 0.53 1900.712207 1958 M 808768 106989

17 1N Ratti Marco              ITA 1908 3 0.50 0.87 -0.37 1749.671778 1957 M 819050 102165

4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 5 2.50 3.50 -1 1870.001912 1981 M 814466 102175

14 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 5 2.00 1.95 0.05 1942.001844 1980 M 837733 128395

13 1N Tratto Mimmo             ITA 1956 3 0.50 0.54 -0.04 1847.571969 1957 M 822914 102193

11 1N Zunino Davide            ITA 1969 6 4.00 2.85 1.15 1928.712093 1973 M 828270 100807
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 3N Battista Luigi           ITA 1572 2 1.00 1.90 1.1 33 1815.291683 1950 M 130043

37 NC Cauzer Luigi             ITA 1395 4 2.00 1.70 0.8 27 1699.711575 1959 M 135163

29 3N Costea Mihai             ITA 1560 1 1.00 1.60 1.4 42 1880.571709 1992 M 123582

34 NC Cova Joshua              ITA 1443 4 2.00 1.50 1.5 45 1728.141629 1992 M 126822

23 2N Fiorito Michele          ITA 1662 3 1.00 2.20 -1.2 -36 1672.251532 1971 M 124991

38 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 4 1.00 1.30 -0.3 -9 1685.831428 1962 M 122633

24 2N Giacchino Claudio        ITA 1661 5 3.00 4.00 -1 -30 1629.861599 1945 M 108013

32 3N Gilio Emanuele           ITA 1536 5 3.00 2.60 1.4 42 1650.291650 1960 M 117224

35 NC Levi Aldo                ITA 1440 5 0.00 2.60 -2.6 -90 1523.33647 1944 M 128397

25 2N Miglietta Manuel         ITA 1613 3 1.50 2.70 -0.7 -9 1750.001446 1992 M 120089

27 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 3 3.00 2.50 1.5 45 1766.571746 1980 M 117538

39 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 4 1.00 1.40 0.6 18 1621.501471 1952 M 108791

26 2N Perano Simone            ITA 1599 1 1.00 1.60 1.4 45 1837.501703 1992 M 123588

31 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 2 1.50 1.50 2.5 75 1840.861764 1964 M 102194

30 2N Porzio Franco            ITA 1559 2 2.00 1.60 0.4 12 1781.831595 1958 M 103247

40 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 2 2.00 1.00 1.5 39 1728.171399 1993 M 128572

36 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 4 1.00 2.00 -1 -27 1533.001059 1963 M 102178
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OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Barletta Mauro           ITA 2229   |  22 2N Melone Antonio           ITA 1727 1 - 0

2 23 2N Fiorito Michele          ITA 1662   |  3 CM Ragni Paolo              ITA 2169 0 - 1

3 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119   |  24 2N Giacchino Claudio        ITA 1661 1 - 0

4 25 2N Miglietta Manuel         ITA 1613   |  5 CM Gallucci Alessio         ITA 2078 Â½ - Â½

5 6 CM Martin Tiziano           ITA 2016   |  26 2N Perano Simone            ITA 1599 1 - 0

6 27 3N Negro Francesco P.       ITA 1599   |  7 CM Bertagia Roldano         ITA 2013 0 - 1

7 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 2013   |  28 3N Battista Luigi           ITA 1572 0 - 1

8 29 3N Costea Mihai             ITA 1560   |  9 CM Parodi Alessandro        ITA 2011 0 - 1

9 11 1N Zunino Davide            ITA 1969   |  30 2N Porzio Franco            ITA 1559 1 - 0

10 31 2N Plenzick Angelo          ITA 1541   |  12 1N Cavaliere Simone         ITA 1957 0 - 1

11 13 1N Tratto Mimmo             ITA 1956   |  32 3N Gilio Emanuele           ITA 1536 1 - 0

12 33 1N Messina Alessandro       ITA   |  14 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 0 - 1

13 15 CM Giacometto Mario         ITA 1918   |  34 NC Cova Joshua              ITA 1443 Â½ - Â½

14 35 NC Levi Aldo                ITA 1440   |  16 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1910 0 - 1

15 17 1N Ratti Marco              ITA 1908   |  36 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 1 - 0

16 37 NC Cauzer Luigi             ITA 1395   |  18 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1907 0 - 1

17 19 1N Gussone Claudio          ITA 1869   |  38 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 1 - 0

18 39 3N Nemesio Aldo             ITA 1375   |  20 1N Artero Carlo             ITA 1854 0 - 1

19 21 2N Mennuti Alberto          ITA 1779   |  40 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 Â½ - Â½

20 1 M Pulito Alberto           ITA 2268   |  Â½ - F

21 10 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985   |  Â½ - F
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OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Sorgi Paolo              1 ITA 1921   |  2 CF Barletta Mauro           1 ITA 2229 0 - 1

2 3 CM Ragni Paolo              1 ITA 2169   |  13 1N Tratto Mimmo             1 ITA 1956 1 - 0

3 16 1N Mantovan Giuseppe        1 ITA 1910   |  4 CM Sorcinelli Francesco     1 ITA 2119 Â½ - Â½

4 18 1N Cacinschi Alexandru      1 ITA 1907   |  6 CM Martin Tiziano           1 ITA 2016 1 - 0

5 7 CM Bertagia Roldano         1 ITA 2013   |  17 1N Ratti Marco              1 ITA 1908 Â½ - Â½

6 9 CM Parodi Alessandro        1 ITA 2011   |  19 1N Gussone Claudio          1 ITA 1869 1 - 0

7 20 1N Artero Carlo             1 ITA 1854   |  11 1N Zunino Davide            1 ITA 1969 0 - 1

8 12 1N Cavaliere Simone         1 ITA 1957   |  28 3N Battista Luigi           1 ITA 1572 1 - 0

9 1 M Pulito Alberto           0.5 ITA 2268   |  25 2N Miglietta Manuel         0.5 ITA 1613 1 - 0

10 5 CM Gallucci Alessio         0.5 ITA 2078   |  21 2N Mennuti Alberto          0.5 ITA 1779 1 - 0

11 34 NC Cova Joshua              0.5 ITA 1443   |  10 CM Finocchiaro Gianluca     0.5 ITA 1985 Â½ - Â½

12 40 NC Sgueglia Gabriele        0.5 ITA 1323   |  15 CM Giacometto Mario         0.5 ITA 1918 0 - 1

13 8 CM Coqueraut Jean Dominique 0 ITA 2013   |  31 2N Plenzick Angelo          0 ITA 1541 0 - 1

14 22 2N Melone Antonio           0 ITA 1727   |  33 1N Messina Alessandro       0 ITA 1 - 0

15 32 3N Gilio Emanuele           0 ITA 1536   |  23 2N Fiorito Michele          0 ITA 1662 0 - 1

16 24 2N Giacchino Claudio        0 ITA 1661   |  35 NC Levi Aldo                0 ITA 1440 1 - 0

17 26 2N Perano Simone            0 ITA 1599   |  37 NC Cauzer Luigi             0 ITA 1395 1 - 0

18 36 3N Vassallo Raffaele        0 ITA 1424   |  27 3N Negro Francesco P.       0 ITA 1599 0 - 1

19 38 3N Ghisio Paolo             0 ITA 1375   |  29 3N Costea Mihai             0 ITA 1560 0 - 1

20 30 2N Porzio Franco            0 ITA 1559   |  39 3N Nemesio Aldo             0 ITA 1375 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Barletta Mauro           2 ITA 2229   |  12 1N Cavaliere Simone         2 ITA 1957 1 - 0

2 11 1N Zunino Davide            2 ITA 1969   |  3 CM Ragni Paolo              2 ITA 2169 1 - 0

3 18 1N Cacinschi Alexandru      2 ITA 1907   |  9 CM Parodi Alessandro        2 ITA 2011 0 - 1

4 15 CM Giacometto Mario         1.5 ITA 1918   |  1 M Pulito Alberto           1.5 ITA 2268 Â½ - Â½

5 4 CM Sorcinelli Francesco     1.5 ITA 2119   |  7 CM Bertagia Roldano         1.5 ITA 2013 Â½ - Â½

6 17 1N Ratti Marco              1.5 ITA 1908   |  5 CM Gallucci Alessio         1.5 ITA 2078 0 - 1

7 6 CM Martin Tiziano           1 ITA 2016   |  16 1N Mantovan Giuseppe        1.5 ITA 1910 1 - 0

8 10 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 1985   |  24 2N Giacchino Claudio        1 ITA 1661 1 - 0

9 13 1N Tratto Mimmo             1 ITA 1956   |  26 2N Perano Simone            1 ITA 1599 1 - 0

10 27 3N Negro Francesco P.       1 ITA 1599   |  14 1N Sorgi Paolo              1 ITA 1921 0 - 1

11 19 1N Gussone Claudio          1 ITA 1869   |  30 2N Porzio Franco            1 ITA 1559 1 - 0

12 28 3N Battista Luigi           1 ITA 1572   |  20 1N Artero Carlo             1 ITA 1854 1 - 0

13 29 3N Costea Mihai             1 ITA 1560   |  22 2N Melone Antonio           1 ITA 1727 1 - 0

14 23 2N Fiorito Michele          1 ITA 1662   |  31 2N Plenzick Angelo          1 ITA 1541 0 - 1

15 21 2N Mennuti Alberto          0.5 ITA 1779   |  34 NC Cova Joshua              1 ITA 1443 1 - 0

16 25 2N Miglietta Manuel         0.5 ITA 1613   |  40 NC Sgueglia Gabriele        0.5 ITA 1323 0 - 1

17 37 NC Cauzer Luigi             0 ITA 1395   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique 0 ITA 2013 Â½ - Â½

18 39 3N Nemesio Aldo             0 ITA 1375   |  32 3N Gilio Emanuele           0 ITA 1536 0 - 1

19 33 1N Messina Alessandro       0 ITA   |  36 3N Vassallo Raffaele        0 ITA 1424 Â½ - Â½

20 35 NC Levi Aldo                0 ITA 1440   |  38 3N Ghisio Paolo             0 ITA 1375 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Parodi Alessandro        3 ITA 2011   |  2 CF Barletta Mauro           3 ITA 2229 Â½ - Â½

2 5 CM Gallucci Alessio         2.5 ITA 2078   |  11 1N Zunino Davide            3 ITA 1969 1 - 0

3 1 M Pulito Alberto           2 ITA 2268   |  13 1N Tratto Mimmo             2 ITA 1956 1 - 0

4 3 CM Ragni Paolo              2 ITA 2169   |  15 CM Giacometto Mario         2 ITA 1918 1 - 0

5 14 1N Sorgi Paolo              2 ITA 1921   |  4 CM Sorcinelli Francesco     2 ITA 2119 Â½ - Â½

6 28 3N Battista Luigi           2 ITA 1572   |  6 CM Martin Tiziano           2 ITA 2016 0 - 1

7 7 CM Bertagia Roldano         2 ITA 2013   |  18 1N Cacinschi Alexandru      2 ITA 1907 1 - 0

8 31 2N Plenzick Angelo          2 ITA 1541   |  10 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 1985 0 - 1

9 16 1N Mantovan Giuseppe        1.5 ITA 1910   |  29 3N Costea Mihai             2 ITA 1560 0 - 1

10 40 NC Sgueglia Gabriele        1.5 ITA 1323   |  17 1N Ratti Marco              1.5 ITA 1908 0 - 1

11 20 1N Artero Carlo             1 ITA 1854   |  21 2N Mennuti Alberto          1.5 ITA 1779 Â½ - Â½

12 26 2N Perano Simone            1 ITA 1599   |  22 2N Melone Antonio           1 ITA 1727 1 - 0

13 34 NC Cova Joshua              1 ITA 1443   |  23 2N Fiorito Michele          1 ITA 1662 1 - 0

14 30 2N Porzio Franco            1 ITA 1559   |  24 2N Giacchino Claudio        1 ITA 1661 1 - 0

15 32 3N Gilio Emanuele           1 ITA 1536   |  27 3N Negro Francesco P.       1 ITA 1599 0 - 1

16 38 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1375   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique 0.5 ITA 2013 0 - 1

17 25 2N Miglietta Manuel         0.5 ITA 1613   |  33 1N Messina Alessandro       0.5 ITA 1 - 0

18 36 3N Vassallo Raffaele        0.5 ITA 1424   |  37 NC Cauzer Luigi             0.5 ITA 1395 0 - 1

19 35 NC Levi Aldo                0 ITA 1440   |  39 3N Nemesio Aldo             0 ITA 1375 0 - 1

20 12 1N Cavaliere Simone         2 ITA 1957   |  1 - F

21 19 1N Gussone Claudio          2 ITA 1869   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Barletta Mauro           3.5 ITA 2229   |  5 CM Gallucci Alessio         3.5 ITA 2078 Â½ - Â½

2 6 CM Martin Tiziano           3 ITA 2016   |  9 CM Parodi Alessandro        3.5 ITA 2011 0 - 1

3 10 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 1985   |  1 M Pulito Alberto           3 ITA 2268 0 - 1

4 29 3N Costea Mihai             3 ITA 1560   |  3 CM Ragni Paolo              3 ITA 2169 0 - 1

5 11 1N Zunino Davide            3 ITA 1969   |  7 CM Bertagia Roldano         3 ITA 2013 Â½ - Â½

6 12 1N Cavaliere Simone         3 ITA 1957   |  14 1N Sorgi Paolo              2.5 ITA 1921 0 - 1

7 4 CM Sorcinelli Francesco     2.5 ITA 2119   |  17 1N Ratti Marco              2.5 ITA 1908 1 - 0

8 13 1N Tratto Mimmo             2 ITA 1956   |  28 3N Battista Luigi           2 ITA 1572 1 - 0

9 15 CM Giacometto Mario         2 ITA 1918   |  26 2N Perano Simone            2 ITA 1599 Â½ - Â½

10 18 1N Cacinschi Alexandru      2 ITA 1907   |  30 2N Porzio Franco            2 ITA 1559 1 - 0

11 21 2N Mennuti Alberto          2 ITA 1779   |  19 1N Gussone Claudio          2 ITA 1869 1 - 0

12 31 2N Plenzick Angelo          2 ITA 1541   |  34 NC Cova Joshua              2 ITA 1443 Â½ - Â½

13 27 3N Negro Francesco P.       2 ITA 1599   |  16 1N Mantovan Giuseppe        1.5 ITA 1910 Â½ - Â½

14 8 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 2013   |  25 2N Miglietta Manuel         1.5 ITA 1613 1 - 0

15 37 NC Cauzer Luigi             1.5 ITA 1395   |  20 1N Artero Carlo             1.5 ITA 1854 0 - 1

16 22 2N Melone Antonio           1 ITA 1727   |  40 NC Sgueglia Gabriele        1.5 ITA 1323 1 - 0

17 24 2N Giacchino Claudio        1 ITA 1661   |  32 3N Gilio Emanuele           1 ITA 1536 0 - 1

18 33 1N Messina Alessandro       0.5 ITA   |  35 NC Levi Aldo                0 ITA 1440 1 - 0

19 23 2N Fiorito Michele          1 ITA 1662   |  0 - F

20 38 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1375   |  1 - F

21 39 3N Nemesio Aldo             1 ITA 1375   |  1 - F

22 36 3N Vassallo Raffaele        0.5 ITA 1424   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Ragni Paolo              4 ITA 2169   |  2 CF Barletta Mauro           4 ITA 2229 1 - 0

2 5 CM Gallucci Alessio         4 ITA 2078   |  4 CM Sorcinelli Francesco     3.5 ITA 2119 1 - 0

3 14 1N Sorgi Paolo              3.5 ITA 1921   |  11 1N Zunino Davide            3.5 ITA 1969 0 - 1

4 7 CM Bertagia Roldano         3.5 ITA 2013   |  6 CM Martin Tiziano           3 ITA 2016 1 - 0

5 12 1N Cavaliere Simone         3 ITA 1957   |  21 2N Mennuti Alberto          3 ITA 1779 0 - 1

6 29 3N Costea Mihai             3 ITA 1560   |  13 1N Tratto Mimmo             3 ITA 1956 0 - 1

7 26 2N Perano Simone            2.5 ITA 1599   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 2013 Â½ - Â½

8 20 1N Artero Carlo             2.5 ITA 1854   |  15 CM Giacometto Mario         2.5 ITA 1918 0 - 1

9 17 1N Ratti Marco              2.5 ITA 1908   |  31 2N Plenzick Angelo          2.5 ITA 1541 0 - 1

10 34 NC Cova Joshua              2.5 ITA 1443   |  27 3N Negro Francesco P.       2.5 ITA 1599 0 - 1

11 30 2N Porzio Franco            2 ITA 1559   |  16 1N Mantovan Giuseppe        2 ITA 1910 0 - 1

12 32 3N Gilio Emanuele           2 ITA 1536   |  22 2N Melone Antonio           2 ITA 1727 1 - 0

13 28 3N Battista Luigi           2 ITA 1572   |  38 3N Ghisio Paolo             2 ITA 1375 1 - 0

14 39 3N Nemesio Aldo             2 ITA 1375   |  25 2N Miglietta Manuel         1.5 ITA 1613 0 - 1

15 40 NC Sgueglia Gabriele        1.5 ITA 1323   |  33 1N Messina Alessandro       1.5 ITA 0 - 1

16 24 2N Giacchino Claudio        1 ITA 1661   |  37 NC Cauzer Luigi             1.5 ITA 1395 1 - 0

17 36 3N Vassallo Raffaele        0.5 ITA 1424   |  35 NC Levi Aldo                0 ITA 1440 1 - 0

18 9 CM Parodi Alessandro        4.5 ITA 2011   |  1 - F

19 1 M Pulito Alberto           4 ITA 2268   |  0 - F

20 10 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 1985   |  0 - F

21 18 1N Cacinschi Alexandru      3 ITA 1907   |  1 - F

22 19 1N Gussone Claudio          2 ITA 1869   |  0 - F

23 23 2N Fiorito Michele          1 ITA 1662   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Parodi Alessandro        5.5 ITA 2011   |  3 CM Ragni Paolo              5 ITA 2169 0 - 1

2 7 CM Bertagia Roldano         4.5 ITA 2013   |  5 CM Gallucci Alessio         5 ITA 2078 0 - 1

3 11 1N Zunino Davide            4.5 ITA 1969   |  18 1N Cacinschi Alexandru      4 ITA 1907 Â½ - Â½

4 2 CF Barletta Mauro           4 ITA 2229   |  13 1N Tratto Mimmo             4 ITA 1956 Â½ - Â½

5 21 2N Mennuti Alberto          4 ITA 1779   |  14 1N Sorgi Paolo              3.5 ITA 1921 Â½ - Â½

6 4 CM Sorcinelli Francesco     3.5 ITA 2119   |  27 3N Negro Francesco P.       3.5 ITA 1599 Â½ - Â½

7 15 CM Giacometto Mario         3.5 ITA 1918   |  31 2N Plenzick Angelo          3.5 ITA 1541 Â½ - Â½

8 6 CM Martin Tiziano           3 ITA 2016   |  29 3N Costea Mihai             3 ITA 1560 1 - 0

9 16 1N Mantovan Giuseppe        3 ITA 1910   |  12 1N Cavaliere Simone         3 ITA 1957 Â½ - Â½

10 32 3N Gilio Emanuele           3 ITA 1536   |  28 3N Battista Luigi           3 ITA 1572 1 - 0

11 25 2N Miglietta Manuel         2.5 ITA 1613   |  34 NC Cova Joshua              2.5 ITA 1443 Â½ - Â½

12 22 2N Melone Antonio           2 ITA 1727   |  39 3N Nemesio Aldo             2 ITA 1375 0 - 1

13 38 3N Ghisio Paolo             2 ITA 1375   |  24 2N Giacchino Claudio        2 ITA 1661 0 - 1

14 40 NC Sgueglia Gabriele        1.5 ITA 1323   |  36 3N Vassallo Raffaele        1.5 ITA 1424 1 - 0

15 35 NC Levi Aldo                0 ITA 1440   |  37 NC Cauzer Luigi             1.5 ITA 1395 0 - 1

16 1 M Pulito Alberto           4 ITA 2268   |  0 - F

17 8 CM Coqueraut Jean Dominique 3 ITA 2013   |  0 - F

18 10 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 1985   |  0 - F

19 26 2N Perano Simone            3 ITA 1599   |  0 - F

20 17 1N Ratti Marco              2.5 ITA 1908   |  0 - F

21 20 1N Artero Carlo             2.5 ITA 1854   |  0 - F

22 33 1N Messina Alessandro       2.5 ITA   |  0 - F

23 19 1N Gussone Claudio          2 ITA 1869   |  0 - F

24 30 2N Porzio Franco            2 ITA 1559   |  0 - F

25 23 2N Fiorito Michele          1 ITA 1662   |  0 - F
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OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

1 Pulito Alberto           
M ITA   Elo FIDE: 2268 Perf: 2201 Media: 1868.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 25 2N Miglietta Manuel         ITA 1613 1 0 1

3 N 15 CM Giacometto Mario         ITA 1918 350 0.89 Â½ 0 1

4 B 13 1N Tratto Mimmo             ITA 1956 312 0.86 1 1 2

5 N 10 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 283 0.84 1 2 3

6 0 0 F 2 3

7 0 0 F 2 3

2.59 2 3

2 Barletta Mauro           
CF ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2077 Media: 1974.14 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Melone Antonio           ITA 1727 502 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 308 0.86 1 2 2

3 B 12 1N Cavaliere Simone         ITA 1957 272 0.83 1 3 3

4 N 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2011 218 0.78 Â½ 3 3

5 B 5 CM Gallucci Alessio         ITA 2078 151 0.7 Â½ 3 3

6 N 3 CM Ragni Paolo              ITA 2169 60 0.58 0 3 3

7 B 13 1N Tratto Mimmo             ITA 1956 273 0.83 Â½ 3 3

5.5 3 3

3 Ragni Paolo              
CM ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 2207 Media: 1900.71 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Fiorito Michele          ITA 1662 1 0 1

2 B 13 1N Tratto Mimmo             ITA 1956 213 0.77 1 1 2

3 N 11 1N Zunino Davide            ITA 1969 200 0.76 0 1 2

4 B 15 CM Giacometto Mario         ITA 1918 251 0.81 1 2 3

5 N 29 3N Costea Mihai             ITA 1560 1 2 4

6 B 2 CF Barletta Mauro           ITA 2229 -60 0.42 1 3 5

7 N 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2011 158 0.71 1 4 6

3.47 4 6

4 Sorcinelli Francesco     
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 1912 Media: 1870.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1661 1 0 1

2 N 16 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1910 209 0.77 Â½ 0 1

3 B 7 CM Bertagia Roldano         ITA 2013 106 0.64 Â½ 0 1

4 N 14 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 198 0.76 Â½ 0 1

5 B 17 1N Ratti Marco              ITA 1908 211 0.77 1 1 2

6 N 5 CM Gallucci Alessio         ITA 2078 41 0.56 0 1 2

7 B 27 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 Â½ 1 2

3.5 1 2
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OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

5 Gallucci Alessio         
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2255 Media: 1947.14 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Miglietta Manuel         ITA 1613 Â½ 0 0

2 B 21 2N Mennuti Alberto          ITA 1779 299 0.85 1 1 1

3 N 17 1N Ratti Marco              ITA 1908 170 0.72 1 2 2

4 B 11 1N Zunino Davide            ITA 1969 109 0.65 1 3 3

5 N 2 CF Barletta Mauro           ITA 2229 -151 0.3 Â½ 3 3

6 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 -41 0.44 1 4 4

7 N 7 CM Bertagia Roldano         ITA 2013 65 0.59 1 5 5

3.55 5 5

6 Martin Tiziano           
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1856 Media: 1796.00 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Perano Simone            ITA 1599 1 0 1

2 N 18 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1907 109 0.65 0 0 1

3 B 16 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1910 106 0.64 1 1 2

4 N 28 3N Battista Luigi           ITA 1572 1 1 3

5 B 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2011 5 0.51 0 1 3

6 N 7 CM Bertagia Roldano         ITA 2013 3 0.5 0 1 3

7 B 29 3N Costea Mihai             ITA 1560 1 1 4

2.3 1 4

7 Bertagia Roldano         
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2045 Media: 1942.29 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 1 0 1

2 B 17 1N Ratti Marco              ITA 1908 105 0.64 Â½ 0 1

3 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 -106 0.36 Â½ 0 1

4 B 18 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1907 106 0.64 1 1 2

5 N 11 1N Zunino Davide            ITA 1969 44 0.56 Â½ 1 2

6 B 6 CM Martin Tiziano           ITA 2016 -3 0.5 1 2 3

7 B 5 CM Gallucci Alessio         ITA 2078 -65 0.41 0 2 3

3.11 2 3

8 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1600 Media: 1515.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Battista Luigi           ITA 1572 0 0 0

2 B 31 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 0 0 0

3 N 37 NC Cauzer Luigi             ITA 1395 Â½ 0 0

4 N 38 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 1 0 1

5 B 25 2N Miglietta Manuel         ITA 1613 1 0 2

6 N 26 2N Perano Simone            ITA 1599 Â½ 0 2

7 0 0 F 0 2

0 0 2
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OP CAMPIONATO TORINESE (0801113A)
TORINO - 21-01-2008 - 10-03-2008

9 Parodi Alessandro        
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2158 Media: 1958.33 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Costea Mihai             ITA 1560 1 0 1

2 B 19 1N Gussone Claudio          ITA 1869 142 0.69 1 1 2

3 N 18 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1907 104 0.64 1 2 3

4 B 2 CF Barletta Mauro           ITA 2229 -218 0.22 Â½ 2 3

5 N 6 CM Martin Tiziano           ITA 2016 -5 0.49 1 3 4

6 0 1 F 3 5

7 B 3 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -158 0.29 0 3 5

2.33 3 5

10 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1862 Media: 1728.25 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 34 NC Cova Joshua              ITA 1443 Â½ 0 0

3 B 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1661 1 0 1

4 N 31 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 1 0 2

5 B 1 M Pulito Alberto           ITA 2268 -283 0.16 0 0 2

6 0 0 F 0 2

7 0 0 F 0 2

0.16 0 2

11 Zunino Davide            
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2093 Media: 1928.71 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Porzio Franco            ITA 1559 1 0 1

2 N 20 1N Artero Carlo             ITA 1854 115 0.66 1 1 2

3 B 3 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -200 0.24 1 2 3

4 N 5 CM Gallucci Alessio         ITA 2078 -109 0.35 0 2 3

5 B 7 CM Bertagia Roldano         ITA 2013 -44 0.44 Â½ 2 3

6 N 14 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 48 0.57 1 3 4

7 B 18 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1907 62 0.59 Â½ 3 4

2.85 3 4

12 Cavaliere Simone         
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1783 Media: 1825.33 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 1 0 1

2 B 28 3N Battista Luigi           ITA 1572 1 0 2

3 N 2 CF Barletta Mauro           ITA 2229 -272 0.17 0 0 2

4 0 1 F 0 3

5 B 14 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 36 0.55 0 0 3

6 B 21 2N Mennuti Alberto          ITA 1779 178 0.73 0 0 3

7 N 16 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1910 47 0.57 Â½ 0 3

2.02 0 3
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13 Tratto Mimmo             
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1969 Media: 1847.57 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Gilio Emanuele           ITA 1536 1 0 1

2 N 3 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -213 0.23 0 0 1

3 B 26 2N Perano Simone            ITA 1599 1 0 2

4 N 1 M Pulito Alberto           ITA 2268 -312 0.14 0 0 2

5 B 28 3N Battista Luigi           ITA 1572 1 0 3

6 N 29 3N Costea Mihai             ITA 1560 1 0 4

7 N 2 CF Barletta Mauro           ITA 2229 -273 0.17 Â½ 0 4

0.54 0 4

14 Sorgi Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1844 Media: 1942.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 1 1 1

2 B 2 CF Barletta Mauro           ITA 2229 -308 0.14 0 1 1

3 N 27 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 1 1 2

4 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 -198 0.24 Â½ 1 2

5 N 12 1N Cavaliere Simone         ITA 1957 -36 0.45 1 2 3

6 B 11 1N Zunino Davide            ITA 1969 -48 0.43 0 2 3

7 N 21 2N Mennuti Alberto          ITA 1779 142 0.69 Â½ 2 3

1.95 2 3

15 Giacometto Mario         
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1863 Media: 1742.43 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Cova Joshua              ITA 1443 Â½ 0 0

2 N 40 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 1 0 1

3 B 1 M Pulito Alberto           ITA 2268 -350 0.11 Â½ 0 1

4 N 3 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -251 0.19 0 0 1

5 B 26 2N Perano Simone            ITA 1599 Â½ 0 1

6 N 20 1N Artero Carlo             ITA 1854 64 0.59 1 1 2

7 B 31 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 Â½ 1 2

0.89 1 2

16 Mantovan Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1785 Media: 1750.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Levi Aldo                ITA 1440 1 0 1

2 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 -209 0.23 Â½ 0 1

3 N 6 CM Martin Tiziano           ITA 2016 -106 0.36 0 0 1

4 B 29 3N Costea Mihai             ITA 1560 0 0 1

5 N 27 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 Â½ 0 1

6 N 30 2N Porzio Franco            ITA 1559 1 0 2

7 B 12 1N Cavaliere Simone         ITA 1957 -47 0.43 Â½ 0 2

1.02 0 2
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17 Ratti Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1778 Media: 1749.67 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 1 0 1

2 N 7 CM Bertagia Roldano         ITA 2013 -105 0.36 Â½ 0 1

3 B 5 CM Gallucci Alessio         ITA 2078 -170 0.28 0 0 1

4 N 40 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 1 0 2

5 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 -211 0.23 0 0 2

6 B 31 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 0 0 2

7 0 0 F 0 2

0.87 0 2

18 Cacinschi Alexandru      
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1926 Media: 1827.17 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Cauzer Luigi             ITA 1395 1 0 1

2 B 6 CM Martin Tiziano           ITA 2016 -109 0.35 1 1 2

3 B 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2011 -104 0.36 0 1 2

4 N 7 CM Bertagia Roldano         ITA 2013 -106 0.36 0 1 2

5 B 30 2N Porzio Franco            ITA 1559 1 1 3

6 0 1 F 1 4

7 N 11 1N Zunino Davide            ITA 1969 -62 0.41 Â½ 1 4

1.48 1 4

19 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1748 Media: 1681.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 1 0 1

2 N 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2011 -142 0.31 0 0 1

3 B 30 2N Porzio Franco            ITA 1559 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 N 21 2N Mennuti Alberto          ITA 1779 90 0.62 0 0 2

6 0 0 F 0 2

7 0 0 F 0 2

0.93 0 2

20 Artero Carlo             
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1688 Media: 1668.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 1 0 1

2 B 11 1N Zunino Davide            ITA 1969 -115 0.34 0 0 1

3 N 28 3N Battista Luigi           ITA 1572 0 0 1

4 B 21 2N Mennuti Alberto          ITA 1779 75 0.6 Â½ 0 1

5 N 37 NC Cauzer Luigi             ITA 1395 1 0 2

6 B 15 CM Giacometto Mario         ITA 1918 -64 0.41 0 0 2

7 0 0 F 0 2

1.35 0 2
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21 Mennuti Alberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1942 Media: 1777.86 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 Â½ 0 0

2 N 5 CM Gallucci Alessio         ITA 2078 -299 0.15 0 0 0

3 B 34 NC Cova Joshua              ITA 1443 1 0 1

4 N 20 1N Artero Carlo             ITA 1854 -75 0.4 Â½ 0 1

5 B 19 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -90 0.38 1 1 2

6 N 12 1N Cavaliere Simone         ITA 1957 -178 0.27 1 2 3

7 B 14 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 -142 0.31 Â½ 2 3

1.51 2 3

22 Melone Antonio           
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1381 Media: 1603.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CF Barletta Mauro           ITA 2229 -502 0.08 0 0 0

2 B 33 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 1 1 1

3 N 29 3N Costea Mihai             ITA 1560 0 1 1

4 N 26 2N Perano Simone            ITA 1599 0 1 1

5 B 40 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 1 1 2

6 N 32 3N Gilio Emanuele           ITA 1536 0 1 2

7 B 39 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 0 1 2

0.08 1 2

23 Fiorito Michele          
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: -36 Perf: 1532 Media: 1672.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -507 0.08 0 0 0

2 N 32 3N Gilio Emanuele           ITA 1536 126 0.67 1 1 1

3 B 31 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 121 0.66 0 1 1

4 N 34 NC Cova Joshua              ITA 1443 219 0.78 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.19 1 1

24 Giacchino Claudio        
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -30 Perf: 1599 Media: 1629.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 -458 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Levi Aldo                ITA 1440 221 0.78 1 1 1

3 N 10 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -324 0.13 0 1 1

4 N 30 2N Porzio Franco            ITA 1559 102 0.64 0 1 1

5 B 32 3N Gilio Emanuele           ITA 1536 125 0.67 0 1 1

6 B 37 NC Cauzer Luigi             ITA 1395 266 0.82 1 2 2

7 N 38 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 286 0.84 1 3 3

3.96 3 3
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25 Miglietta Manuel         
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -9 Perf: 1446 Media: 1750.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Gallucci Alessio         ITA 2078 -465 0.08 Â½ 0 0

2 N 1 M Pulito Alberto           ITA 2268 -655 0.08 0 0 0

3 B 40 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 290 0.84 0 0 0

4 B 33 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 1 1 1

5 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 2013 -400 0.08 0 1 1

6 N 39 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 238 0.8 1 2 2

7 B 34 NC Cova Joshua              ITA 1443 170 0.72 Â½ 2 2

3.1 2 2

26 Perano Simone            
2N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 45 Perf: 1703 Media: 1837.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Martin Tiziano           ITA 2016 -417 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Cauzer Luigi             ITA 1395 204 0.76 1 1 1

3 N 13 1N Tratto Mimmo             ITA 1956 -357 0.11 0 1 1

4 B 22 2N Melone Antonio           ITA 1727 -128 0.33 1 2 2

5 N 15 CM Giacometto Mario         ITA 1918 -319 0.13 Â½ 2 2

6 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 2013 -414 0.08 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

1.49 2 2

27 Negro Francesco P.       
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 45 Perf: 1746 Media: 1766.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Bertagia Roldano         ITA 2013 -414 0.08 0 0 0

2 N 36 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 175 0.73 1 1 1

3 B 14 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 -322 0.13 0 1 1

4 N 32 3N Gilio Emanuele           ITA 1536 63 0.59 1 2 2

5 B 16 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1910 -311 0.14 Â½ 2 2

6 N 34 NC Cova Joshua              ITA 1443 156 0.71 1 3 3

7 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2119 -520 0.08 Â½ 3 3

2.46 3 3

28 Battista Luigi           
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 33 Perf: 1683 Media: 1815.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 2013 -441 0.08 1 1 1

2 N 12 1N Cavaliere Simone         ITA 1957 -385 0.09 0 1 1

3 B 20 1N Artero Carlo             ITA 1854 -282 0.16 1 2 2

4 B 6 CM Martin Tiziano           ITA 2016 -444 0.08 0 2 2

5 N 13 1N Tratto Mimmo             ITA 1956 -384 0.09 0 2 2

6 B 38 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 197 0.75 1 3 3

7 N 32 3N Gilio Emanuele           ITA 1536 36 0.55 0 3 3

1.8 3 3
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29 Costea Mihai             
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 42 Perf: 1709 Media: 1880.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Parodi Alessandro        ITA 2011 -451 0.08 0 0 0

2 N 38 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 185 0.74 1 1 1

3 B 22 2N Melone Antonio           ITA 1727 -167 0.28 1 2 2

4 N 16 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1910 -350 0.11 1 3 3

5 B 3 CM Ragni Paolo              ITA 2169 -609 0.08 0 3 3

6 B 13 1N Tratto Mimmo             ITA 1956 -396 0.08 0 3 3

7 N 6 CM Martin Tiziano           ITA 2016 -456 0.08 0 3 3

1.45 3 3

30 Porzio Franco            
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: 12 Perf: 1595 Media: 1781.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Zunino Davide            ITA 1969 -410 0.08 0 0 0

2 B 39 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 184 0.74 1 1 1

3 N 19 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -310 0.14 0 1 1

4 B 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1661 -102 0.36 1 2 2

5 N 18 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1907 -348 0.11 0 2 2

6 B 16 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1910 -351 0.11 0 2 2

7 0 0 F 2 2

1.54 2 2

31 Plenzick Angelo          
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 75 Perf: 1764 Media: 1840.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Cavaliere Simone         ITA 1957 -416 0.08 0 0 0

2 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 2013 -472 0.08 1 1 1

3 N 23 2N Fiorito Michele          ITA 1662 -121 0.34 1 2 2

4 B 10 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -444 0.08 0 2 2

5 B 34 NC Cova Joshua              ITA 1443 98 0.63 Â½ 2 2

6 N 17 1N Ratti Marco              ITA 1908 -367 0.1 1 3 3

7 N 15 CM Giacometto Mario         ITA 1918 -377 0.09 Â½ 3 3

1.4 3 3

32 Gilio Emanuele           
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 42 Perf: 1650 Media: 1650.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Tratto Mimmo             ITA 1956 -420 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Fiorito Michele          ITA 1662 -126 0.33 0 0 0

3 N 39 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 161 0.71 1 1 1

4 B 27 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 -63 0.41 0 1 1

5 N 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1661 -125 0.33 1 2 2

6 B 22 2N Melone Antonio           ITA 1727 -191 0.25 1 3 3

7 B 28 3N Battista Luigi           ITA 1572 -36 0.45 1 4 4

2.56 4 4
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33 Messina Alessandro       
1N ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 1824 Media: 1574.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Sorgi Paolo              ITA 1921 0.5 0 0 0

2 N 22 2N Melone Antonio           ITA 1727 0.5 0 0 0

3 B 36 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 0.5 Â½ 0 0

4 N 25 2N Miglietta Manuel         ITA 1613 0.5 0 0 0

5 B 35 NC Levi Aldo                ITA 1440 0.5 1 1 1

6 N 40 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 0.5 1 2 2

7 0 0 F 2 2

0 2 2

34 Cova Joshua              
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 45 Perf: 1629 Media: 1728.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Giacometto Mario         ITA 1918 -475 0.08 Â½ 0 0

2 B 10 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -542 0.08 Â½ 0 0

3 N 21 2N Mennuti Alberto          ITA 1779 -336 0.12 0 0 0

4 B 23 2N Fiorito Michele          ITA 1662 -219 0.22 1 1 1

5 N 31 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 -98 0.37 Â½ 1 1

6 B 27 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 -156 0.29 0 1 1

7 N 25 2N Miglietta Manuel         ITA 1613 -170 0.28 Â½ 1 1

1.44 1 1

35 Levi Aldo                
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 647 Media: 1523.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Mantovan Giuseppe        ITA 1910 -470 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1661 -221 0.22 0 0 0

3 B 38 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 65 0.59 0 0 0

4 B 39 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 65 0.59 0 0 0

5 N 33 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 0 0 0

6 N 36 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 16 0.52 0 0 0

7 B 37 NC Cauzer Luigi             ITA 1395 45 0.56 0 0 0

3.06 0 0

36 Vassallo Raffaele        
3N ITA Elo Italia: 1424 Variaz: -27 Perf: 1059 Media: 1533.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Ratti Marco              ITA 1908 -484 0.08 0 0 0

2 B 27 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 -175 0.27 0 0 0

3 N 33 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 Â½ 0 0

4 B 37 NC Cauzer Luigi             ITA 1395 29 0.54 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 35 NC Levi Aldo                ITA 1440 -16 0.48 1 1 1

7 N 40 NC Sgueglia Gabriele        ITA 1323 101 0.64 0 1 1

2.51 1 1
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37 Cauzer Luigi             
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 27 Perf: 1575 Media: 1699.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Cacinschi Alexandru      ITA 1907 -512 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Perano Simone            ITA 1599 -204 0.24 0 0 0

3 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 2013 -618 0.08 Â½ 0 0

4 N 36 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 -29 0.46 1 1 1

5 B 20 1N Artero Carlo             ITA 1854 -459 0.08 0 1 1

6 N 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1661 -266 0.18 0 1 1

7 N 35 NC Levi Aldo                ITA 1440 -45 0.44 1 2 2

1.56 2 2

38 Ghisio Paolo             
3N ITA Elo Italia: 1375 Variaz: -9 Perf: 1428 Media: 1685.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -494 0.08 0 0 0

2 B 29 3N Costea Mihai             ITA 1560 -185 0.26 0 0 0

3 N 35 NC Levi Aldo                ITA 1440 -65 0.41 1 1 1

4 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 2013 -638 0.08 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 28 3N Battista Luigi           ITA 1572 -197 0.25 0 1 2

7 B 24 2N Giacchino Claudio        ITA 1661 -286 0.16 0 1 2

1.24 1 2

39 Nemesio Aldo             
3N ITA Elo Italia: 1375 Variaz: 18 Perf: 1471 Media: 1621.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Artero Carlo             ITA 1854 -479 0.08 0 0 0

2 N 30 2N Porzio Franco            ITA 1559 -184 0.26 0 0 0

3 B 32 3N Gilio Emanuele           ITA 1536 -161 0.29 0 0 0

4 N 35 NC Levi Aldo                ITA 1440 -65 0.41 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 25 2N Miglietta Manuel         ITA 1613 -238 0.2 0 1 2

7 N 22 2N Melone Antonio           ITA 1727 -352 0.11 1 2 3

1.35 2 3

40 Sgueglia Gabriele        
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 39 Perf: 1399 Media: 1728.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Mennuti Alberto          ITA 1779 -456 0.08 Â½ 0 0

2 B 15 CM Giacometto Mario         ITA 1918 -595 0.08 0 0 0

3 N 25 2N Miglietta Manuel         ITA 1613 -290 0.16 1 1 1

4 B 17 1N Ratti Marco              ITA 1908 -585 0.08 0 1 1

5 N 22 2N Melone Antonio           ITA 1727 -404 0.08 0 1 1

6 B 33 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 0 1 1

7 B 36 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 -101 0.36 1 2 2

1.34 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 2N Miglietta Manuel         ITA 3 0.5 2119 1846 1613 1992 M 120089

26 2N Perano Simone            ITA 5 2.0 1926 1854 1599 1992 M 123588

27 3N Negro Francesco P.       ITA 4 1.0 1990 1797 1599 1980 M 117538

28 3N Battista Luigi           ITA 5 2.0 1959 1887 1572 1950 M 130043

29 3N Costea Mihai             ITA 6 2.0 1964 1839 1560 1992 M 123582

30 2N Porzio Franco            ITA 4 0.0 1913 1113 1559 1958 M 103247

31 2N Plenzick Angelo          ITA 5 2.5 1956 1956 1541 1964 M 102194

34 NC Cova Joshua              ITA 3 1.0 1894 1769 1443 1992 M 126822

37 NC Cauzer Luigi             ITA 3 0.5 1924 1651 1395 1959 M 135163

40 NC Sgueglia Gabriele        ITA 4 0.5 1833 1511 1323 1993 M 128572
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